PORTARIA PGJ/PI Nº 1046/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a concessão de férias à Promotora de Justiça Cléia Cristina Pereira Januário
Fernandes, por intermédio da Portaria PGJ/PI nº 932/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, para, sem prejuízo de suas funções, exercer o
cargo de Secretária Geral do Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, enquanto durar as férias da
Promotora de Justiça Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes, no período de 29 de abril a 18 de
maio de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1046/2019
	R E S O L V E